



RİTİM TRAVEL

MUHTEŞEM AKYAKA-AZMAK ÇAYI-GÖKOVA TEKNE
TURU-DATÇA-BODRUM - BODRUM TEKNE TURU
YÜZME VE KÜLTÜR TURU

4 GECE 3 GÜN 2 GECE KONAKLAMALI

**TEK KİŞİLİK ODA TALEP EDİLİRSE 400 TL FARK ÖDENİR. ÇOCUK
0-3 YAŞ ÜCRETSİZ 4-11 YAŞ İKİ YETİŞKİN YANINDA KONAKLARSA
1499 TL.**

TUR TARİHLERİ 26-30 AĞUSTOS

TUR ÖZETİ

1.GÜN 26 AĞUSTOS: GECE YOLCULUĞU

2.GÜN 27 AĞUSTOS: GÖKOVA TEKNE TURU-AKYAKA-AZMAK ÇAYI –AŞIKLAR YOLU

3.GÜN 28 AĞUSTOS: ESKİ DATÇA-YENİ DATÇA- CAN YÜCEL EVİ-ORHAN'NİN KÖY KAHVESİ- TAŞLIK VE KUMLIK PLAJI

4.GÜN: 29 AĞUSTOS BODRUM-BODRUM TEKNE TURU-BODRUM GECELERİ -GÜMBET BARLAR SOKAĞI

5.GÜN SAAT 11.00 İSTANBUL'A VARİŞ

1.Gün CUMA

Araç Hareket Noktaları ve Saatleri

- 19.00 -BEYLİKDÜZÜ METROBÜS DURAĞI
- 19.10- AVCILAR METROBÜS DURAĞI
- 19:30 - BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI (DİLEK PASTANESİ ÖNÜ)
- 20.00 -MECİDİYEKÖY MEYDAN MADO ÖNÜ
- 20:30 - KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ
- 21:00 - KARTAL VE PENDİK KÖPRÜSÜ ALTI
- 21:30 - ÇAYIROVA MCDONALD'S

2.GÜN CUMARTESİ Tur Güzergahı

Günün Gezi Noktaları;

Gökova Tekne Turu

Akyaka

Azmaç Çayı

Sabah otelimizden alınacak kahvaltı sonrası evleriyle mimarlık ödülüne sahip

AKYAKA Beldesine geliyoruz. Burada verilen serbest zamanda dileyen misafirlerimiz muhteşem flora ve faunaya sahip **Azmaç Çayı**'nı fotoğraflayabilir veya Azmaç çayı tekne turuna katılabilir. Buradan **GÖKOVA TEKNE TURU** için teknemize biniyoruz. **Jacques Cousteau'nun 'Dünya'nın cenneti' dediği Gökova'nın** el değmemiş koylarını gezmeye başlıyoruz. **Gelibolu Adası, Cleopatra Plajı, Sedir Adası, İncekum, Lacivert Koy** vb. yüzeceğimiz koylar arasında. Bu güzel turun sonunda **Akyaka** beldesine geri dönüyoruz. Muhteşem Aşıklar Yolu'nu gezip fotoğraf çektikten sonra Otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği otelimizde tur ücretine dahil. Akşam yemeğinin ardından dileyen misafirlerimizle Gökova (Akyaka) gezisi ve gecesine çıkıyoruz.

Konaklama Demircioğlu Park Otel - Raymar Otel –Muğla Otel –Marmaris Marsyas Otel

3.GÜN

PAZAR Tur Güzergahı

Günün Gezi Noktaları;

Tur Güzergahı

Günün Gezi Noktaları;

Eski Datça

Can Yücel Evi, Orhan'ın Köy Kahvesi

Yeni Datça Taşlık ve Kumluk Plajı

Sabah otelde alınacak kahvaltı sonrası, **ESKİ DATÇA**'ya geçiyoruz. **Eski Datça**'nın Taş evlerle süslü sokaklarında yürüyerek **CAN YÜCEL** sokağa ulaşıyoruz. Ünlü şairimiz **Can Yücel**'in çok sevdiği ve son yıllarını geçirdiği evi dışarıdan görerek, yine **Can Baba**'nın sağlığında her gün gittiği **Orhan**'ın **KÖY KAHVESİ**' nde çay-kahve molası veriyoruz. Verilen serbest zamanda **Eski Datça**'nın güzel sokaklarını fotoğraflıyoruz. Ardından **YENİ DATÇA**'yı panoromik geziyoruz. Sonrasında Datça'da yerel köy ürünleri (meşhur Datça bademi, zeytin, kavala kurabiyesi, ezme çeşitleri vb.) alışverişi yaptıktan sonra Taşlık ve Kumluk plajında yüzme molası veriyoruz.Güzel bir Datça turunun ardından otelimize dönüyoruz.. Akşam yemeği Otelde Tur Ücretine dahil.

Konaklama Demircioğlu Park Otel- Raymar Otel –Muğla Otel-Marmaris Marsyas Otel

4.GÜN PAZARTESİ Tur Güzergahı

Günün Gezi Noktaları

Bodrum-Bodrum tekne Turu

Bodrum ve Gümbet Geceleri

Sabah otelimizde alacağımız tur ücretine dahil kahvaltının ardından Bodrum'a geçiyoruz. Dileyen misafirlerimiz Bodrum tekne turuna katılabilir, dileyen misafirlerimiz ise Bodrum'un eşsiz plajlarında deniz,güneş ve kumun tadını çıkarabilir Bodrum tekne turunda Karaada,Sıcaksu Mağarası, Akvaryum Poyraz Koyu gibi güzel koylarda yüzmenin tadına bol bol varacaksınız. Tekne turu ve diğer aktivitelerin ardından Bodrum gecelerinde dileyen misafirlerimiz cluplara gidebilir,dileyen misafirlerimiz Bodrum'un eşsiz cafe ve restaurantlarında zaman geçirebilir. Gece saat 24.00 -01.00 saatlerinde belirlenen yerde toplanıp İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz.

Öğlen yemeği ekstra

Akşam Yemeği Bodrum'da (ekstra)

5.GÜN SALI Salı günü sabah saat 10.00 -11.00 saatlerinde İstanbul'da oluyoruz.Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktlara bırakıp bir başka Ritim Travel gezisinde buluşmak üzere sizlerle vedalaşıyoruz.

TURA DAHİL HİZMETLER

TÜM ULAŞIM HİZMETLERİ

OTOBÜS İÇİ SU İKRAMI

İLK SABAH KAHVALTISI (ARAÇ İÇİ PAKET KAHVALTI)

TÜM REHBERLİK HİZMETLERİ

2 GECE YARIM PANSİYON MUĞLA DEMİRCİOĞLU PARK OTEL VEYA RAYMAR OTEL'DE OTEL KONAKLAMASI

GÖKOVA TEKNE TURU

AZMAK ÇAYI TEKNE TURU

OTELDE 2 SABAH KAHVALTISI

OTELDE 2 AKŞAM YEMEĞİ

ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

TÜM ÖĞLEN YEMEKLERİ

BODRUM TEKNE TURU. (300-350 TL ÖĞLEN YEMEĞİ DAHİL)

EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI: Tur Programına Dâhil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri

Girişleri, Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler) Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler, Rezervasyon Esnasında "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Kullanarak, Müze Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Gürel Tur Müzekart Vererek ya da Girişte Bilet Alarak Misafirlerinin Müzelere Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin, Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzelere Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Olmayan Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler (Yabancı Uyruklu Misafirler) "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Seçmeyip, Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir.

İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ: Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL'dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 40 TL'dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenmemektedir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

Detaylar: Gezi Süresi 5 Gece 4 Gündür. 2 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı İle Otel Konaklaması 3 Gece 3 Gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulanması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar "EK HİZMET BEDELLERİ" Dahil Edilerek Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulanması Geçerlidir. Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gürel Tur Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı'ndan Sabiha Gökçen'e ya da Tersİ Değişikliklerde Gürel Tur Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Gürel Tur'un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur'un Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gürel Tur'un Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gürel Tur'da Saklıdır. Turun İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.

İKLİM

Ege bölgesinde bulunduğu Akdeniz iklimi ve Karasal iklim gözlenmektedir. Bu iklim tiplerinin farklı özellikleri bulunmaktadır Akdeniz ikliminde yaz ayları sıcak ve kurak geçerken kış ayları ılıman ve

yağışlıdır. Karasal iklimde ise yaz ayları sıcak olmasına rağmen kış ayları oldukça soğuk ve yağışlıdır. Bölgede bu iki iklim tipinin karışımı görülmektedir.

OTOBÜSLER

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

TEMSA SAFİR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MIDIBUSLER

ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MINIBUSLER

MERCEDES SPRINTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR

Bölgelerde verilen serbest vakit süreleri, müze ve ören yerlerinde verilen serbest vakitler turdan tura değişmekle birlikte, her gün düzenli olarak tur rehberi tarafından misafirlere bildirilmektedir. Profesyonel Kokartlı Tur Rehberi, ilgili güne ait programı en iyi bilen kişi olduğundan, gezi noktalarına ve müze açılış saatlerine göre programını belirleyip, buna uygun saatte depar verecektir. Tura katılan her misafir, tur rehberinin bildireceği bu saatlere uymayı kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Her misafir program akışını aksatmamak ile mükelleftir. Otelden çıkış saatleri konusu da, bu duruma paralel olarak aynı şekilde belirlenmektedir. Otellerde genel olarak uygulanmakta olan, 14:00 Giriş – 12.00 çıkış saatleri uygulaması, Yurt içi Kültür Turlarında geçerli değildir. Otelden çıkış saatleri **08.00** dır. Ancak programın yoğunluğuna göre rehber bu saatte değişikliğe gidebilir. Böyle bir durumda, yeni saat Profesyonel Kokartlı Tur rehberi tarafından, bir gün öncesinde misafirlere bildirilmektedir.

